Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014

                                                                                                       № 90
О признании утратившими силу

нормативно-правовых актов

Администрации города Шарыпово

       Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление от 15.07.2013 года № 163 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Отдых и оздоровление молодых граждан, через организацию походов и палаточных лагерей»;
- Постановление от 15.07.2013 года № 162 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Организация временных рабочих мест для подростков»;
- Постановление от 15.07.2013 года № 161 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Создание условий для бесплатного обучения компьютерной грамотности».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.
Исполняющий полномочия

главы Администрации

города Шарыпово

                                   И.И. Герилович